МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЯНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «Таяндинская СОШ»)

ПРИКАЗ

«30» августа  2019 г.                                                                                          № 89/4

Об утверждении программы «Одарённые дети»

на период 2019 – 2022гг.

в  МКОУ «Таяндинская СОШ»

С целью создания условий для выявления, поддержки и развития одарённых детей в

МКОУ «Таяндинская СОШ» для реализации личностного потенциала обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу «Одарённые дети» (в рамках реализации ВСОКО) на период

2019-2022гг. и приступить к её реализации в 2019-2020 учебном году.

2. Возложить ответственность за реализацию, координацию  и исполнение

программы «Одарённые дети»  на Ярославцеву Т.В., заместителя директора по

УВР.

3. Ярославцевой Т.В. совместно с  зам. директора по ВР Махнёвой Е.Б. разработать

план реализации программы «Одарённые дети» на 2019 – 2020, 2020-2021 и 2021-

2022 уч. годы (Приложение 2) и банк данных на одаренных детей, который будет

корректироваться ежегодно (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                    Н.В. Дельянова

Ознакомлен:

Дата: